
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА

П  Р  О  Т  О  К  О  Л

№ 34

1 февруари  2018 г.

РЕШЕНИЕ: № 286
ОТНОСНО: Актуализация на Бюджета на община Вълчедръм за 2017 година.

ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ

Р  Е  Ш  И:

На основание чл.21, ал.1, т.6 от ЗМСМА, във връзка с чл.124, ал.1, ал.2, чл.127, ал.1
и ал.2 от Закона за публичните финанси и чл.5, чл.36, ал.1, ал.2 и чл.39, ал.1, ал.3 от
Наредба №10 за условията и реда за съставяне на бюджетната прогноза за местни дейности
за следващите три години, за съставяне, приемане, изпълнение и отчитане на бюджета на
Община Вълчедръм, Общинският съвет РЕШИ:

І. Актуализира бюджета на Община Вълчедръм за 2017 г., както следва:

А. В частта за дофинансиране на делегирани от държавата дейности с местни
приходи:

1.1 Дейност 311 „ДЕТСКИ ГРАДИНИ”

§01-01 „Заплати и възнаграждения на персонала нает по трудови правоотношения”
Било: Става: Разлика:
0 38 650 + 38 650

§05-51 „Задължителни осигурителни вноски от работодатели за ДОО”
Било: Става: Разлика:
0 4 004 + 4 004

§05-52 „Осигурителни вноски от работодатели за УчПФ”
Било: Става: Разлика:
0 1 662 + 1 662

§05-60  „Здравноосигурителни вноски от работодатели”
Било: Става: Разлика:
0 1 855 + 1 855

§05-80 „Вноски за допълнително задължително осигуряване от работодатели“
Било: Става: Разлика:



ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА

0 1 083 + 1 083

1.2  Дейност 541  „Домове за възрастни хора със сетивни увреждания”

§10-16  „Вода,горива и енергия“
Било: Става: Разлика:
0 9 148 + 9 148

Б. В частта за местните дейности:

1. Актуализира плана за местни  разходи както следва:

1.1 Дейност 122 „ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ”

§10-15 „Материали“
Било: Става: Разлика:
111 517 83 115 - 28 402

§10-51 „Разходи за командировки“
Било: Става: Разлика:
35 578 7 578 - 28 000

ІІ. Утвърждава актуализиран план по бюджета на Община – Вълчедръм за 2017г.

Решението е взето на основание чл. 27, ал. 4 и ал. 5 от ЗМСМА с ПОИМЕННО гласуване и
мнозинство повече от половината от общия брой на съветниците. От общ брой  13 общински
съветници; присъствали - 13. Гласували “за” – 13; “против” – няма; “въздържали се” –няма.

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п)
(Альоша Минин)


